| SITUACION SHPENZIME NGA THESARI DERI NE DATE 31 Dhjetor
2024
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Fondi GRAND

LEKE
16,000,000 '

Nr Shpenzimet
1| Liste pagesa personeli 2 punonjes fggiggg
2| Sigurime shogerore e shendetsore dhe TAP : 96,950
3| Tarifa gjykimi Kupa e Shqiperise meshkuj femra 399,500
4| Tarifa gjykimi Junior NBA _ 199, =
5| Tarifa e taksa vendore te Bashkise, APR gera ambjent 1530 >
6| Tarifa gjykimi e vezhgimi U16 vajza 345,955
7| Tarifa gjykimi e vezhgimi Liga Unike Meshku] T2
8| Tarifa gjykimi e vezhgimi U18 vajza 254,150 |
I 9| Tarifa gjykimi e vezhgimi Liga Unike 448,000 |
| 10| tarifa gjykim U18 djem Sezoni 2023-24 565,800
| 11| Kampionati Kombetar Meshkuj Sezoni 2023-24 2,313,950
| 12| Kampionati Kombetar U16 djem Sezoni 2023-24 1,178,750
13| Kampionati Kombetar femra Sezoni 2023-24 1,530,000
I 14| Super Liga Meshkuj Sezoni 2024-25 481,950
| 15| Tatim ne burim 1.307,300
| 16| Pagese per FIBA licensa lojtaresh M+F 1,094,200
17| Klinika Nacionale e Instruktoreve gjyqtareve FIBA 57,540
F 18| Pagese tarife regjistrimi per pjesmarje Asambleja e FIBA 122,070
19| Players A license meshkuj 2023-2024 265,400
20| Shpenzime logime bluza uniforma 109,500
21| Pagese pjesmarrje Kampionati Europian Rumani 1,451,034
22| fiba saksion 212,700 |
TOTAL SHPENZIME - | 15,999, 735.00
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